TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM
VIỆN ĐIỆN

––––––––––––
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––
Số: /ĐHBK-VĐ

V/v: Điều chỉnh thời lượng EE3280
Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2011

Kính gửi: Phòng đào tạo đại học

Căn cứ Biên bản họp hội đồng khoa học đào tạo Viện Điện ngày 16 tháng 6 năm
2011. Viện Điện kính đề nghị điều chỉnh thời lượng của HP EE3280 lý thuyết điều khiển
3(3-0-1- 6) chuyển thành EE3280 3(3-1-0-6) để đảm bảo chất lượng đào tạo bắt đầu từ SV
K55

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận :
- Như trên
(PGS. Trần Trung Kiên, TS. Nguyễn Vũ Thắng)
- Lưu : VT.

P.VIỆN TRƯỞNG
Đã ký

( TS. Nguyễn Thị Lan Hương)